
執行日：令和４年３月１５日

執行場所：臨時入札室（柳川庁舎２階　青森市柳川二丁目１番１号）

契約方法：指名競争入札

入札
時間

件　名 業種 場　所
予定価格
　（税込）

担当課 期　限

10:00 矢田前地区側溝工事 土木一式 青森市大字矢田前　地内 2,464,000 道路維持課 令和4年6月30日

10:20 新城地区外側溝工事 土木一式 青森市大字新城　地内外 2,442,000 道路維持課 令和4年6月30日

10:40 金浜地区外側溝工事 土木一式 青森市大字金浜　地内 2,420,000 道路維持課 令和4年6月30日

11:00 筒井地区側溝（４－１）工事 土木一式 青森市筒井四丁目　地内 2,409,000 道路維持課 令和4年8月31日

11:20 千刈地区側溝（４－１）工事 土木一式 青森市千刈四丁目　地内 2,387,000 道路維持課 令和4年6月30日

11:40 横内地区側溝（４－１）工事 土木一式 青森市大字横内　地内 2,365,000 道路維持課 令和4年6月30日

13:00 千富町地区側溝（４－１）工事 土木一式
青森市千富町二丁目　地
内

2,299,000 道路維持課 令和4年8月31日

13:20 妙見地区側溝（４－１）工事 土木一式
青森市妙見三丁目　地内
外

2,332,000 道路維持課 令和4年8月31日

13:40 三内地区側溝（４－２）工事 土木一式 青森市大字三内　地内 2,222,000 道路維持課 令和4年8月31日

14:00 古館地区側溝工事 土木一式 青森市大字古館　地内 2,134,000 道路維持課 令和4年6月30日

14:20 八重田地区側溝工事 土木一式
青森市八重田三丁目　地
内

2,123,000 道路維持課 令和4年6月30日

14:40 筒井地区側溝（４－２）工事 土木一式 青森市筒井二丁目　地内 2,123,000 道路維持課 令和4年6月30日

15:00 桜川地区側溝工事 土木一式
青森市桜川九丁目　地内
外

1,914,000 道路維持課 令和4年6月30日

15:20 浅虫海づり公園安全柵修繕工事
とび・土工・
コンクリート

青森市大字浅虫字蛍谷352
番地　地先

1,554,190
水産振興セン

ター
令和4年4月28日

令和3年度入札日程（３月分）　


